富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明
菏泽一创技工学校不

慎丢失合同专用章一枚

（编号 3717300008195），声
明作废。

谷宗个体工商营业执

照正、副本丢失，注册号：

371702600208700，声明作

废。

菏泽报业传媒有限公

司开给曹县磐石卫生院的

增值税普通发票（发票开

具日期：2019 年 3 月 4 日，

发票代码：3700173320，发
票号码：36059919，发票金

额：3000 元）不慎遗失，声

明作废。

郓城县影剧院事业单

位法人证书副本丢失，统

一 社 会 信 用 代 码 ：

12371725MB2612748D，

特此声明。

本人李明琦，系齐鲁

工业大学（菏泽校区）学

生，不慎将学生证丢失，声

明作废。

巨野县龙固镇中心卫

生院医疗机构执业许可证

副 本 丢 失 ，登 记 号 ：

49542511437172411C2101
，特此声明。